
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 901671

Neuvedeno
za nemovitost
Info o ceně v RK. V
případě více zájemců může
RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej zahrady v Trutnově, ul. Za Vápenkou
Za Vápenkou, 54101, Trutnov

Celková plocha: 460 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Toužíte po kousku zeleně, kde si odpočinete od shonu všedních dní? Máme pro vás ideální
řešení! Nabízíme za odstupné členství v zahrádkářské osadě v Trutnově. Pozemek o rozloze 460 m² se nachází v klidné
části obce a je ve vlastnictví města Trutnov, pronajatý zahrádkářskému svazu s výhodným nájemným 2 Kč/m²/rok.
Zahrada je pečlivě udržovaná a osázena ovocnými stromy a keři, které jsou většinou v plné plodnosti. Na pozemku je k
dispozici užitková voda, ale není zde přípojka elektřiny. Díky dobré dopravní dostupnosti je toto místo ideální pro
rekreaci či zahrádkářskou činnost. Pro více informací nebo sjednání osobní prohlídky kontaktujte makléřku.

Vyřizuje
Vlčková Denisa
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


